le5c45bebcillf5b1flb3e70b5a954131 

Data da Assinatura: 19/01/2026. Prazo de Vigência: até 19/01/2027, 
prorrogável na forma do  art.  107 da Lei n° 14.133/2021. Fonte 
Pagadora: OSE / PDDE / FUNDEB / RECURSOS PRÓPRIOS / VAAT / VAAF / 

ESCOLA TEMPO INTEGRAL. Valor Global de R$ 698.703,30 (seiscentos e 

noventa e oito mil, setecentos e três reais e trinta centavos). Pela 

Contratante: Maria Lucia Aguiar Teixeira e Pelo Contratada: Antônia 
Barbosa Lima. 

São  Joao  do Soter - MA, 19 de janeiro de 2026. 

Publique-Se 

Maria Lúcia Aguiar Teixeira 

Secretária Municipal de Educação 

Publicado por;

[...]

Joao  ao Soter - MA. Data da Assinatura: 19/01/2026. Prazo de Vigência: 
até 19/01/2027, prorrogável na forma do  art.  107 da Lei n° 

14.133/2021. Fonte Pagadora: RECURSOS PROPRIOS / FMAS /  PCP  / 

SCEV-PSB / IGD-13F / IGD-SUAS. Valor Global de RS 103.459,36 (cento e 

três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis 
centavos). Pela contratante: Francisca Rosa de Oliveira e Pelo 

Contratada:  Antonia  Barbosa Lima, 

São  Joao  do Soter - MA, 19 de janeiro de 2026. 

Publique-Se 

Francisca Rosa de Oliveira 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social